Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Старокрымский учебно-воспитательный комплекс № 1 «Школа-гимназия» имени братьев-партизан Стояновых» Кировского района Республики Крым (МБОУ «Старокрымский УВК №1»)

Код ОКПО 00809397, Код ОГРН 1149102178213, ИНН 9108117480 КПП 910801001 Юридический адрес: 297345, Республика Крым, Кировский район, г. Старый Крым, ул. К. Либкпехта, 33, тел.:0(6555) 5-15-97,e-mail: skuvkl@mail.ru

ЛИСТ СВОДНОЙ ИНФОРМАЦИ

о результатах выборов родителями (законными представителями) обучающихся модулей комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики» в МБОУ «Старокрымский УВК №1» в 2024-2025 уч. году

Образовательная организация	Наименование, место на хождения
МБОУ «Старокрымский УВК№1»	Республика Крым, Кировский район,
	г. Старый Крым, ул. К.Либкнехта, д.33
Название модуля	Число учащихся
•	(цифрами и письменно)
Основы православной культуры	11 (одиннадцать)
Основы исламской культуры	10 (десять)
Основы буддийской культуры	0 (ноль)
Основы иудейской культуры	0 (ноль)
Основы мировых религиозных	6 (шесть)
культур	
Основы светской этики	30 (тридцать)

«20»03.2024г

Директор

Н.Г.Лысенко

Председатель Управляющего Совета школы МБОУ «Старокрымский УВК №1»

Mel

Л.В.Терехова